
SMLOUVA o sdružených službách dodávky elektřiny ze sítí NN
č. 0203710844 (dále jen „Smlouva“)

OBCHODNÍK
ČEZ Prodej, a.s. Duhová 1/425, 140 53 Praha 4 | IČO: 27232433 | DIČ: CZ27232433 | zapsaná v obchodním rejstříku vedeném

Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 22581 | číslo licence na obchod s elektřinou: 141734603 | číslo registrace
u OTE: 714 | bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. účtu/kód banky: 7770227/0100 | www.cez.cz |
www.cez.cz/napiste-nam | Zákaznická linka 800 810 820

ZÁKAZNÍK – PODNIKATEL ZAKAZNICKÉ ČÍSLO: 10028384
 

NÁZEV / OBCHODNÍ FIRMA: Město Odolena Voda
DIČ: CZ00240559 IČO: 00240559

ADRESA MÍSTA PODNIKÁNÍ / SÍDLA
 

ULICE: Dolní náměstí Č.P.: 14 PSČ: 250 70
OBEC: Odolena Voda MÍSTNÍ ČÁST: Odolena Voda
ZASTOUPENÝ: Ondřej Prášil ZÁPIS V:

KORESPONDENČNÍ ADRESA
 

ULICE: Dolní náměstí Č.P.: 14 PSČ: 250 70
OBEC: Odolena Voda MÍSTNÍ ČÁST: Odolena Voda

KONTAKTNÍ ÚDAJE PRO ELEKTRONICKOU KOMUNIKACI
 

E-MAIL: miloslava.skrabankova@odolenavoda.cz TELEFON: 734154448

KONTAKTNÍ ADRESA PRO ZASLÁNÍ VYÚČTOVÁNÍ
 

E-MAIL: podatelna@odolenavoda.cz

PŘEDMĚT SMLOUVY
Obchodník se zavazuje poskytovat Zákazníkovi sdružené služby dodávky elektřiny, tzn. dodávat Zákazníkovi elektřinu a zajistit
distribuci elektřiny do odběrného místa (dále „OM“). Zákazník se zavazuje odebrat elektřinu dodanou Obchodníkem do OM a
řádně a včas hradit platbu za dodávku elektřiny a distribuční služby. Obchodník a zákazník sjednávají, že zánikem smlouvy o
připojení tato Smlouva automaticky nezaniká. Pokud je ve Smlouvě uveden typ měření nebo rezervovaný příkon odlišně od
ujednání mezi Zákazníkem a provozovatelem distribuční sítě (dále „PDS“), má přednost údaj sjednaný s PDS. Je-li ve Smlouvě
uvedena distribuční sazba v rozporu s údaji PDS, použije se údaj o distribuční sazbě sdělený PDS Obchodníkovi. Obchodník
Zákazníka bez zbytečného odkladu informuje, že PDS v OM registruje jinou distribuční sazbu, než která je uvedena ve Smlouvě.
Do doby, než Zákazník splní podmínky pro přiznání distribuční sazby uvedené ve Smlouvě, bude Zákazníkovi účtována dodávka
elektřiny v distribuční sazbě sdělené PDS.

SPECIFIKACE ODBĚRNÉHO MÍSTA
ADRESA ODBĚRNÉHO MÍSTA
ULICE: U Radnice Č.P.: 455 PSČ: 250 70
OBEC: Odolena Voda

EAN ODBĚRNÉHO MÍSTA: 859182400608447936
ZPŮSOB PŘIPOJENÍ: 3 FÁZOVÉ HODNOTA JISTIČE V OM (rezervovaný příkon): 25 A
DISTRIBUČNÍ SAZBA: C02D PŘEDPOKLÁDANÁ SPOTŘEBA: 2 000 kWh/rok
STÁVAJÍCÍ OBCHODNÍK: CENTROPOL ENERGY, a.s.

CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY
Cena elektřiny je pro sjednaný Produkt stanovena Obchodníkem dle aktuálně platného Ceníku.

PRODUKT: Elektřina bez závazku
ZPŮSOB PROVÁDĚNÍ PLATEB: Vlastní podnět
ZPŮSOB VRÁCENÍ PŘEPLATKŮ: Převodem na účet ČÍSLO ÚČTU / KÓD BANKY: 19-28129201/0800
VÝŠE ZÁLOHY DO PRVNÍHO VYÚČTOVÁNÍ: 300 Kč/měs

DOPLŇKOVÉ SLUŽBY
ČEZ ON-LINE - elektronický zákaznický účet
FAKTURY V ELEKTRONICKÉ PODOBĚ: pdf soubor zaslaný do emailu

PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY A JEJÍ ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ
1. Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou s produktem Elektřina bez závazku. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu

Zákazníkem a účinnosti dnem zahájení dodávky elektřiny Obchodníkem. Smlouva uzavřená prostřednictvím komunikace na
dálku nabývá platnosti dnem doručení Zákazníkem podepsané Smlouvy Obchodníkovi. Po uplynutí 12 měsíců ode dne
zahájení dodávky se produkt Elektřina bez závazku automaticky změní na produkt Elektřina na dobu neurčitou. Pokud se
údaj o předpokládané spotřebě uvedený ve Smlouvě liší o více než 50 % od skutečné spotřeby sdělené PDS Obchodníkovi,
je Obchodník oprávněn od Smlouvy odstoupit kdykoliv do patnáctého dne po zahájení dodávky a odstoupení je účinné k
15. dni měsíce následujícího po doručení odstoupení.

2. Zákazník je povinen na žádost Obchodníka doložit jím požadované dokumenty a poskytnout informace nezbytné k zahájení
dodávky, a to nejpozději do 30. 9. 2023. Zákazník a Obchodník se dohodli, že pokud Zákazník v uvedeném termínu všechny
požadované dokumenty nedoloží a informace neposkytne, Smlouva následujícím dnem pozbývá platnosti.

Otočte prosím

SKUPINA ČEZ

3100S
01230014014441

SKUPINA ČEZ

S
:1

, L
:1

, D
:1



3. Zákazník a Obchodník se dohodli, že k zahájení dodávky dojde nejpozději do 31. 7. 2024. Pokud z důvodů, které Obchodník
nemůže ovlivnit (např. pro omezení plynoucí ze smluvního ujednání Zákazníka s dosavadním obchodníkem), k  zahájení
dodávky do uvedeného data nedojde, Smlouva následujícím dnem pozbývá platnosti.

4. Cena elektřiny a podmínky užití produktu se po dobu 12 měsíců od zahájení dodávky elektřiny Obchodníkem řídí vždy
aktuálně platným Ceníkem produktu Elektřina bez závazku. Cena elektřiny a podmínky užití produktu se po uplynutí
12  měsíců ode dne zahájení dodávky budou řídit vždy aktuálně platným Ceníkem produktu Elektřina na dobu neurčitou.
Aktuálně platné Ceníky budou uveřejněny na www.cez.cz/ceniky.

5. Obchodník je oprávněn změnit Ceník produktu Elektřina bez závazku a Ceník produktu Elektřina na dobu neurčitou
z důvodu změny ceny elektřiny na velkoobchodním trhu, změny cenových předpisů a rozhodnutí, změn vyplývajících z platné
právní úpravy a z důvodu změn technických, provozních, obchodních nebo organizačních podmínek na straně Obchodníka.
Zvýšení ceny za dodávku elektřiny nebo změnu jiných smluvních podmínek dodávek elektřiny Obchodník oznámí podnikající
fyzické osobě odebírající elektřinu z hladiny nízkého napětí nejpozději třicátý den přede dnem její účinnosti.

Zákazník svým podpisem stvrzuje, že se seznámil s ceníky Obchodníka a Všeobecnými obchodními podmínkami dodávky
elektřiny Obchodníka, které tvoří součást Smlouvy, že Smlouvu uzavřel jako projev své pravé a svobodné vůle a nikoliv v tísni, ani
za nápadně nevýhodných podmínek. Fyzické osoby, které Smlouvu uzavírají jménem jednotlivých smluvních stran, tímto
prohlašují, že jsou plně oprávněny k platnému uzavření Smlouvy. Obchodník a Zákazník sjednávají, že k datu účinnosti této
Smlouvy ukončují veškeré předchozí smluvní vztahy k předmětnému OM Zákazníka.

OBCHODNÍK | ČEZ Prodej, a.s.
DATUM: 1. 8. 2023

PODPIS:

ZÁKAZNÍK
DATUM:

PODPIS:

_____________________________________________
Tomáš Kadlec, na základě plné moci

____________________________________________
JMÉNO A PŘÍJMENÍ Ondřej Prášil



Všeobecné obchodní podmínky dodávky elektřiny (účinné od 1. 1. 2023)www.cez.cz 1/4

VŠEOBECNÉ  
OBCHODNÍ PODMÍNKY

DODÁVKY ELEKTŘINY
účinné od 1. 1. 2023

Děkujeme vám, že jste se rozhodli odebírat energie od ČEZ Prodej, a.s. Budeme se snažit, abyste s dodávkou energií byli vždy spokojeni  
a aby vám naše služby přinášely větší pohodlí, úsporu i soběstačnost vašeho domova nebo firmy.

Tyto obchodní podmínky jsou nedílnou součástí smlouvy, kterou s námi uzavíráte. Stanovují naše povinnosti, které k vám jako našemu 
zákazníkovi máme, a vaše závazky vůči nám. 

Pokud budete mít jakýkoliv dotaz nebo si nebudete jisti, co v konkrétní situaci dělat, neváhejte se na nás obrátit na libovolném z kontaktů,  
které naleznete na www.cez.cz/kontakty, nebo na jakémkoliv z našich kontaktních míst.

NAŠE PARTNERSTVÍ
Obchodní podmínky 
upravují náš vzájemný 
smluvní vztah a jsou jeho 
nedílnou součástí. 

Tyto Všeobecné obchodní podmínky dodávky elektřiny („Podmínky“) upravují smluvní vztah při 
dodávce elektřiny ze sítí nízkého napětí mezi vámi, zákazníkem, a námi, společností ČEZ Prodej, 
a.s., se sídlem Praha 4, Duhová 1/425, PSČ 140 51, 2Č34 25 21 24 11, D2Č4 6Z25212411, zapsanou 
v obchodním rejstříku vedeném 7ěstsk8m soudem v Praze, sp. zn. 9 225:1. Podmínky jsou nedílnou 
součástí smlouvy o sdru;en8ch slu;bách dodávky elektřiny („Sdružená smlouva“ nebo „Smlouva“) 
nebo smlouvy o dodávce elektřiny („Smlouva“). 

Smlouva m<;e b8t měněna jinak ne; písemně a po vzájemné dohodě m<;e b8t uzavřena nepísemnou 
=ormou. >e?li zákazníkem spotřebitel, Smlouva m<;e b8t uzavřena nebo měněna jen písemně. @áš 
návrh Smlouvy nem<;ete jednostranně měnit. Změnu návrhu nebudeme pova;ovat za přijetí Smlouvy. 

Podpisem Sdru;ené smlouvy souhlasíte, ;e uzavřeme Smlouvu o zajištění slu;by distribuční soustavy  
s provozovatelem distribuční soustavy („Distributor“) a Distributorovi poskytneme vaše osobní a kontaktní 
Adaje. Bzavření smlouvy s Distributorem nám umo;ní dodávat vám elektřinu dle Sdru;ené smlouvy. 

Smluvní vztah s vámi se řídí enerCetick8m zákonem a občansk8m zákoníkem.

PRÁVA  
A POVINNOSTI
Zavazujeme se vám 
dodávat elektřinu podle 
vašich potřeb a vy se 
zavazujete nám hradit 
cenu za dodanou elektřinu.

7áme povinnost vám dodávat elektřinu v kvalitě stanovené právními předpisy a převezmeme za vás 
odpovědnost za odchylku. Vy máte povinnost zaplatit nám cenu za dodanou elektřinu a související 
slu;by.

Do vašeho odběrného nebo předávacího místa („OM“) je dodávána elektřina ve sjednaném mno;ství, 
jinak podle vašich potřeb a v souladu s hodnotou rezervovaného příkonu nebo hodnotou hlavního 
jističe před měřicím zařízením („Elektroměr“) sjednanou ve smlouvě o připojení s Distributorem. 
Dodávka se uskutečDuje v souladu s pravidly provozování distribuční soustavy a podmínkami 
distribuce elektřiny vydan8mi Distributorem. >ejich znění naleznete na stránkách příslušného 
Distributora a jste povinen se s nimi seznámit a dodr;ovat je. Dodávka elektřiny je splněna přechodem 
elektřiny z distribuční soustavy přes Elektroměr do vašeho 37. Dodávka bude zahájena a m<;e trvat, 
jen pokud je 37 zp<sobilé k dodávce.

7áte povinnost neb8t v době od zahájení dodávky elektřiny podle Smlouvy a po celou dobu její 
platnosti smluvní stranou Ačinného smluvního vztahu s jin8m dodavatelem elektřiny, podle kterého 
by měla b8t dodávána elektřina do 37 uvedeného ve Smlouvě. Porušením této povinnosti zaniká 
naše odpovědnost za odchylku.

Distributor je oprávněn vám v nezbytném rozsahu omezit nebo přerušit dodávku elektřiny při před 
cházení stavu nouze, při stavu nouze a při odstraDování stavu nouze a v dalších případech upraven8ch  
platn8mi právními předpisy. 3patření přijímaná v těchto případech stanoví Smlouva a řád provozovate? 
le distribuční soustavy, a pokud nejsou uvedena ve Smlouvě ani v řádu, rozumí se opatřeními 
dodr;ování pokyn< stanoven8ch Distributorem a jeho dispečinkem, které jste povinen dodr;ovat.

Distributor má povinnost přerušit nebo ukončit dodávku elektřiny, pokud se dopustíte neoprávněného 
odběru. Toto přerušení provede Distributor na naši ;ádost. @áklady na přerušení nebo ukončení 
dodávky elektřiny jste povinen uhradit.

PRODUKT A CENA
Vždy vám doporučíme 
produkt na míru vašim 
potřebám. V průběhu 
trvání Smlouvy můžete 
produkt měnit. Pokud 
dojde ke zrušení produktu 
z naší nabídky nebo jeho 
změnám, budeme vás 
informovat a pomůžeme 
vám najít nejvhodnější 
nový produkt. 

6ena za dodanou elektřinu je uvedena ve Smlouvě nebo v ceníku vámi zvoleného produktu. 6eníky 
jsou trvale k dispozici na EEE.cez.cz/ceniky a na našich kontaktních místech. 6ena zahrnuje DPF, 
daně a poplatky stanovené právními předpisy. Pokud jsme spolu uzavřeli Sdru;enou smlouvu, jste 
povinen hradit i cenu slu;by distribuční soustavy a další reCulované platby. 

7áte právo produkt měnit, jestli;e změnu nevylučuje Smlouva. Produkt vám bude aktivován, pokud 
splDujete jeho podmínky. Zrušíme?li váš produkt, in=ormaci uveřejníme nejméně třicet dn< předem 
a ve stejné lh<tě vám oznámíme, na jak8 produkt budete převeden. Pokud vám nov8 produkt nebude 
vyhovovat, máte mo;nost si sám vybrat z naší nabídky jin8, budete?li splDovat podmínky pro jeho 
sjednání. 7áme právo změnit produkt, i pokud přestanete plnit podmínky produktu v době trvání 
Smlouvy. 

Pokud po;adujete dodávku elektřiny osvobozenou od daně z elektřiny, jste povinen nám dolo;it, 
;e jste dr;itelem povolení k nabytí elektřiny osvobozené od daně. >inak vám budeme Ačtovat 
cenu elektřiny včetně všech daní. Zánik či zrušení povolení jste povinen nám písemně oznámit.

S
:3

, L
:2

, D
:1



Všeobecné obchodní podmínky dodávky elektřiny (účinné od 1. 1. 2023)www.cez.cz

PLATBY ZÁLOH  
A FAKTURACE
Elektřinu platíte formou
záloh a úhradou vyúčtovací
faktury. Zálohy 
nastavujeme podle 
množství odebrané
elektřiny a upravujeme 
je podle vaší spotřeby.

Za dodanou a vámi odebranou elektřinu jste povinen hradit předepsané zálohy. 2n=ormace o platbách 
obdr;íte po uzavření Smlouvy a pro další zAčtovací období spolu s =akturou. V8ši záloh stanovíme 
přiměřeně k vaší spotřebě za srovnatelné období a upravujeme ji dle vaší spotřeby. Změní?li se 
v pr<běhu zAčtovacího období mno;ství odebírané elektřiny, cena elektřiny či distribuční sazba, jsme 
oprávněni změnit v8ši, počet a splatnost záloh. Změnu vám v;dy předem oznámíme. Své platby jste 
povinen uhradit do data splatnosti a označit naším variabilním symbolem. Platby hraGte zp<sobem 
sjednan8m ve Smlouvě. Zp<sob placení m<;ete v době trvání Smlouvy měnit. Hakturační období je 
obdobím mezi dvěma odečty stavu Elektroměru a zpravidla trvá dvanáct po sobě jdoucích měsíc<. 
3dečet stavu Elektroměru provádí Distributor a vy jste povinen mu umo;nit přístup k Elektroměru. 
@a základě Distributorem sdělen8ch Adaj< vám vystavíme vyAčtování dodávky elektřiny, případně 
distribučních slu;eb („Faktura“) v cenách platn8ch v době dodávky elektřiny. 

Vámi zaplacené zálohy zAčtujeme ve Haktuře. Zp<sob vrácení případného přeplatku si m<;ete zvolit. 
@a v8běr máte převedení přeplatku na zálohy pro další období nebo vrácení na vámi určen8 bankovní 
Ačet. Pokud jej neurčíte, jsme oprávněni vám přeplatek vrátit na Ačet, ze kterého nám hradíte platby. 
Platby uhrazené nad rámec Smlouvy, u nich; nebyl stanoven Ačel Ahrady, jsme oprávněni započíst 
proti kterékoliv naší pohledávce za vámi. 

Při prodlení s Ahradou kterékoliv splatné pohledávky vzniká povinnost zaplatit Arok z prodlení ve v8ši 
stanovené právními předpisy.

VZÁJEMNÁ 
KOMUNIKACE  
A DORUČOVÁNÍ
Vybe e si, jak s námi 
chcete komunikovat – 
elektronicky, telefonicky, 
dopisem, nebo zda nás 
navštívíte na našich 
kontaktních místech. 

Své po;adavky m<;ete vyřešit z pohodlí domova prostřednictvím Eebové aplikace, elektronicky 
pomocí =ormuláře na EEE.cez.cz/napiste?nam, poštou na adrese ČEZ Prodej, a.s., Iuldenerova 
2555/1J, 12K 00 PlzeD nebo tele=onicky na bezplatné Zákaznické lince :00 :10 :20. Pokud 
nebudeme mít jistotu, ;e hovoříme s vámi, m<;eme váš tele=onick8 po;adavek odmítnout a doporučit 
jin8 vhodn8 zp<sob zadání vašeho po;adavku. Ládi vás uvítáme i v našich kontaktních místech M jejich 
seznam naleznete na EEE.cez.cz/kontakty.

Nontaktovat vás m<;eme tele=onicky, prostřednictvím S7S nebo jin8mi technick8mi prostředky 
umo;Dujícími komunikaci s vámi. Písemnosti včetně vyrozumění o změně Podmínek a zv8šení cen 
vám budeme zasílat elektronicky na vaši e?mailovou adresu, prostřednictvím Eebové nebo mobilní 
aplikace nebo dopisem. Oby se nám dařilo vás kontaktovat, udr;ujte své kontaktní Adaje aktuální 
a pravidelně nás in=ormujte o jejich změnách, jinak se vystavujete nebezpečí, ;e vám nebudou 
doručeny d<le;ité in=ormace. 

REKLAMACE
Kontaktujte nás, jsme 
připraveni vaše podněty 
řádně prověřit. 

Leklamaci m<;ete uplatnit při nesouhlasu s vyAčtováním či měřením spotřeby nebo tehdy, pokud 
se domníváte, ;e z naší strany došlo k pochybení. 7<;ete tak učinit na bezplatné Zákaznické lince 
:00 :10 :20, prostřednictvím =ormuláře na našich stránkách EEE.cez.cz/reklamace nebo poštou na 
adrese ČEZ Prodej, a.s., Iuldenerova 2555/1J, 12K 00  PlzeD. Leklamaci uplatněte co nejdříve a v;dy 
uvádějte její d<vod a své identiPkační Adaje.

Leklamaci prošetříme a do 15 dn< od jejího doručení vás budeme in=ormovat o v8sledku. B reklamací 
souvisejících s distribucí elektřiny, například u reklamace měření spotřeby, se tato doba prodlu;uje 
o dobu vyřizování Distributorem. 9ez ohledu na uplatněnou reklamaci jste povinen hradit předepsané 
platby ve lh<tě splatnosti. Při oprávněné reklamaci provedeme vzájemné vypořádání v platbách do 
15 dn< od jejího vyřízení.

Pokud máte pocit, ;e jsme vaši reklamaci řádně neposoudili, m<;ete se obrátit na 3mbudsmana 
ČEZ prostřednictvím =ormuláře umístěného na EEE.cez.cz/ombudsman nebo poštou na adresu 
3mbudsman ČEZ, >emnická 111:/1, 140 00 Praha 4.

ŘEŠENÍ SPORŮ 
A PŘÍSLUŠNOST 
SOUDU
Naše Smlouva se řídí 
českým právem. V případě 
sporu se můžete obrátit  
na Energetický  
regulační úřad.

Případné spory vypl8vající ze Smlouvy m<;ete řešit mimosoudně u EnerCetického reCulačního Ařadu 
(ELQ), 7asarykovo náměstí 5, 5:K 01 >ihlava, EEE.eru.cz.

N rozhodování soudních spor< s mezinárodním prvkem je místně příslušn8 soud podle našeho sídla. 
Lozhodn8m právem bude v;dy právo České republiky. 

2/4



Všeobecné obchodní podmínky dodávky elektřiny (účinné od 1. 1. 2023)www.cez.cz

ZMĚNA PODMÍNEK 
A CEN 
O změně Podmínek  
i o zvyšování cen vás 
budeme vždy včas 
informovat a budeme  
se snažit vám nabídnout  
pro vás nejvhodnější 
produkty. Máte právo  
s těmito změnami 
nesouhlasit a Smlouvu 
vypovědět.

7áme právo v přiměřeném rozsahu jednostranně měnit Podmínky a zv8šit cenu při technick8ch, 
provozních, obchodních (především při zv8šení velkoobchodních cen) nebo orCanizačních změnách 
na naší straně nebo na trhu s elektřinou a z d<vodu leCislativních změn. 7ěnit Podmínky m<;eme 
v částech t8kajících se zp<sobu a podmínek vyAčtování dodávky elektřiny a plateb za ně, rozsahu 
našich i vašich práv a povinností, zp<sobu a podmínek uplatnění a vyřízení reklamací, změny 
produktu, =ormy a v8še smluvních sankcí, odpovědnosti za škodu, zp<sob< ukončení Smlouvy, 
zp<sob< vzájemné komunikace a doručování, v8hrad ve vztahu k právním předpis<m, ujednání 
upraven8ch právními předpisy, rozhodnutím soudu či správního orCánu a rozsahu mo;n8ch 
jednostrann8ch změn Smlouvy z naší strany a zp<sobu jejich oznámení vám nebo v případě opravy 
zjevn8ch, =ormulačních či tiskov8ch chyb nemajících vliv na práva a povinnosti smluvních stran.

Změníme?li vám Podmínky nebo zv8šíme cenu, in=ormaci uveřejníme nejméně třicet dn< přede 
dnem Ačinnosti změn na našich Eebov8ch stránkách EEE.cez.cz. Zv8šení ceny nebo změnu jin8ch 
smluvních podmínek vám (jste?li spotřebitel nebo podnikající =yzická osoba a odebíráte elektřinu 
z hladiny nízkého napětí) oznámíme nejpozději třicát8 den přede dnem její Ačinnosti a vy máte právo 
bez postihu vypovědět závazek ze Smlouvy kdykoliv do desátého dne přede dnem Ačinnosti změny. 
V8pověG je Ačinná ke dni bezprostředně předcházejícímu den Ačinnosti změny.

Při zv8šení reCulované slo;ky ceny, daní nebo poplatk<, nebo je?li d<vodem změny smluvních 
podmínek změna právního předpisu, vám právo vypovědět Smlouvu nevzniká.

UKONČENÍ 
SMLOUVY NEBO 
PŘERUŠENÍ 
DODÁVKY
Smlouvu lze ukončit 
písemně – dohodou, 
výpovědí nebo 
odstoupením od Smlouvy. 
Smlouvu na dobu 
neurčitou je možné 
vypovědět s tříměsíční 
výpovědní dobou.

Smlouvu na dobu neurčitou lze písemně vypovědět v tříměsíční v8povědní době, která začíná bě;et 
od prvního dne kalendářního měsíce následujícího po doručení v8povědi. 

7áte právo vypovědět Smlouvu z d<vodu změny zákazníka v odběrném místě. D<vod v8povědi 
musíte prokázat. Smlouva zanikne uplynutím patnáctidenní v8povědní doby, která počíná bě;et 
prvním dnem měsíce následujícího po doručení v8povědi.

Pokud jste spotřebitelem (odebíráte elektřinu pro domácnost) a uzavřel jste Smlouvu distančním 
zp<sobem nebo mimo naše obchodní prostory, m<;ete od Smlouvy odstoupit ve lh<tě čtrnácti dn< 
ode dne jejího uzavření. N odstoupení m<;ete vyu;ít =ormulář, kter8 je k dispozici na našich stránkách 
EEE.cez.cz/=ormulare a v kontaktních místech. Pokud je tímto zp<sobem Smlouva uzavřena při 
změně dodavatele, máte právo Smlouvu bez sankce vypovědět do patnáctého dne po zahájení 
dodávky elektřiny. V8povědní doba činí patnáct dn< a začne bě;et prvním dnem měsíce následujícího 
po doručení v8povědi. >i; odebranou elektřinu a související slu;by jste povinen uhradit.

3d Smlouvy lze odstoupit v případě jejího podstatného porušení. Vy m<;ete odstoupit, kdy; vám 
přestaneme bezd<vodně dodávat elektřinu, jsme v prodlení se zaplacením splatného závazku, kter8 
neuhradíme ani po vašem písemném upozornění, nebo vám nezajistíme distribuční slu;by, přesto;e 
jsme uzavřeli Sdru;enou smlouvu. 7y m<;eme odstoupit, kdy; se dopustíte neoprávněného odběru, 
zejména při opakovaném neplnění smluven8ch platebních povinností, které nejsou splněny ani po 
písemném upozornění. Dále pokud porušíte povinnost neb8t v době od zahájení dodávky elektřiny 
a po celou dobu platnosti Smlouvy smluvní stranou Ačinného smluvního vztahu s jin8m dodavatelem, 
podle kterého by měla b8t v době platnosti Smlouvy dodávána elektřina do 37 uvedeného ve Smlouvě, 
nebo pokud nám v d<sledku vašeho porušení Smlouvy vznikne škoda. 

3dstoupit lze i z d<vodu vydání rozhodnutí o Apadku. 

Písemné odstoupení je Ačinné dnem doručení, pokud v něm není uveden pozdější den. 3dstoupení 
musí b8t v těchto případech v;dy zd<vodněno.

Dochází?li k ukončení Smlouvy, m<;ete ke dni zániku Smlouvy provést kontrolní odečet Elektroměru 
(„Samoodečet“) a doručit nám jej. Pokud nebudou splněny podmínky pro Samoodečet stanovené 
právními předpisy, nebudeme k němu přihlí;et a konečnou Hakturu vám vystavíme dle hodnot 
zjištěn8ch Distributorem. 

POPLATKY
Poplatky účtujeme jen  
za porušení Smlouvy  
nebo za mimořádné úkony.

V případě, ;e od nás budete potřebovat písemné potvrzení například o bezdlu;nosti, v8pis ze 
zákaznického Ačtu či jiné mimořádné potvrzení nebo kdy; budete po;adovat zaslání přeplatku 
poštovní poukázkou i přesto, ;e vyu;íváte k hrazení plateb bankovní Ačet, jsme oprávněni vám 
Ačtovat poplatek K1 Nč.

Za doporučenou upomínku s v8zvou k Ahradě jakékoliv splatné platby jsme oprávněni vám Ačtovat 
poplatek ve v8ši 240 Nč. Pokud víte, ;e nestihnete včas zaplatit, kontaktujte nás ještě před termínem 
splatnosti Haktury či zálohy a najdeme vhodn8 zp<sob řešení této situace. 

@euhradíte?li po ukončení Smlouvy jakoukoliv splatnou pohledávku, jsme oprávněni vám Ačtovat 
jednorázov8 poplatek ve v8ši 500 Nč plus 1: R z dlu;né částky, maSimálně však celkem J 500 Nč. 
Poplatek slou;í ke krytí části náklad< na vymáhání.

Všechny poplatky jsou uvedeny včetně 21R DPF. Při změně sazby DPF v8ši poplatk< přizp<sobíme 
podle aktuální v8še DPF.

V situacích, kdy dojde k zahájení přerušení dodávky elektřiny do vašeho 37 nebo k jejímu přerušení 
či obnovení dodávky nebo ukončení dodávky, se zavazujete uhradit poplatky spojené s těmito Akony 
ve v8ši stanovené právními předpisy, případně ceníkem příslušného Distributora.

 

3/4

S
:5

, L
:3

, D
:1



Všeobecné obchodní podmínky dodávky elektřiny (účinné od 1. 1. 2023)www.cez.cz

VÝROBNA ELEKTŘINY 
PŘIPOJENÁ  
V ODBĚRNÉM MÍSTĚ
Pokud je ve vašem 
odběrném místě připojena 
i výrobna elektřiny, uplatní 
se speciální pravidla týkající 
se převzetí odpovědnosti 
za odchylku.

Pokud vám dodáváme elektřinu do 37, ve kterém je dle Smlouvy o připojení připojena v8robna, 
a vy nás o připojení v8robny in=ormujete a zároveD dodáváte elektřinu vyrobenou ve v8robně v tomto 
37 do distribuční soustavy, přebíráme za vás odpovědnost za odchylku zp<sobenou vyrobenou 
elektřinou, pokud ji nepřevzala třetí osoba. Vámi vyrobená a do distribuční soustavy Distributora 
dodaná elektřina se nepova;uje za neoprávněnou dodávku elektřiny, ale za odchylku, je?li dodávána 
v souladu s právními předpisy a Smlouvou o připojení. To neplatí, pokud porušujete povinnost neb8t 
v době trvání Smlouvy smluvní stranou Ačinného smluvního vztahu s jin8m dodavatelem, podle kterého 
by měla b8t v době platnosti Smlouvy dodávána elektřina do 37 uvedeného ve SmlouvěT pokud vám 
přísluší podpora elektřiny z podporovan8ch zdroj< enerCie dle zvláštního právního předpisu a zvolil 
jste podporu =ormou v8kupních cenT pokud jste smluvní stranou Ačinného smluvního vztahu s jin8m 
Ačastníkem trhu s elektřinou, podle něho; by mělo docházet k dodávce elektřiny z 37, a jedná se 
o v8robnu, je; má reCistrované zvlášU místo pro dodávku elektřiny a zvlášU místo pro odběr elektřiny. 

OSOBNÍ ÚDAJE 
Vaše osobní údaje 
zpracováváme v souladu  
s právními předpisy 
a dbáme o ochranu 
vašich práv.

Obychom mohli plnit naše povinnosti ze Smlouvy a povinnosti ulo;ené právními předpisy a chránit 
naše oprávněné zájmy, zpracováváme vaše identiPkační a kontaktní Adaje a některé další Adaje, které 
jste nám v souvislosti s uzavřením Smlouvy poskytl. Tyto Adaje zpracováváme pro Ačely uzavření 
Smlouvy, poskytování plnění dle Smlouvy, k jejímu ukončení a uplatDování práv ze Smlouvy.

Proti zpracování osobních Adaj< na základě našich oprávněn8ch zájm< máte právo kdykoliv podat 
námitku. Více in=ormací o zpracování osobních Adaj< včetně sv8ch práv naleznete na našich 
Eebov8ch stránkách EEE.cez.cz/udaje v dokumentu 2n=ormace o zpracování osobních Adaj<.

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ Při uzavírání, změně nebo ukončování Smlouvy či při dalším písemném styku lze náš podpis nahradit 
kopií. Pokud při těchto Akonech pověřujete zmocnitele, budeme od vás vy;adovat dolo;ení plné moci 
v písemné podobě.

Podmínky jsou Ačinné od 1. 1. 2021. 

V Praze dne 1. 11. 2022 
ČEZ Prodej, a.s.

4/4



Distribuční území ČEZ Distribuce, a.s.
Qčinnost ceníku během 3bdobí reCulace (reCulované ceny) od 1. 1. 2021
Qčinnost ceníku mimo 3bdobí reCulace (nereCulované ceny) od 11. 10. 2022
Qčinnost distribučních cen od 1. 1. 2021

Ceník elektřiny 
pro podnikatele

ČEZ Prodej, a.s., 2Č3 25212411, společnost je zapsána v obchodním 
rejstříku vedeném 7ěstsk8m soudem v Praze, sp. zn. 9 225:1 Skupina ČEZ V >sme s vámi

3d 1. 1. 2021 je Ačinné nařízení vlády č. 2J:/2022 Sb., o stanovení cen elektřiny a plynu v mimořádné tr;ní situaci (W@ařízení 
vládyX). Termín W3bdobí reCulaceX je v tomto ceníku pou;it pro období od 1. 1. 2021 do změny nebo pozbytí platnosti 
@ařízení vlády. 

@ařízení vlády reCuluje ceny elektřiny =ormou maSimálních (zastropovan8ch) cen, co; jsou ceny, které není přípustné 
překročit. Za 3bdobí reCulace proto nem<;e b8t Ačtována vyšší cena, ne; je cena stanovená @ařízením vlády. 9ěhem 
3bdobí reCulace není mo;né sjednávat cenu vyšší, ne; je zastropovaná cena stanovená @ařízením vlády. Proto ceník 
rozlišuje ceny platné během 3bdobí reCulace a ceny platné mimo 3bdobí reCulace. 

Ceník mimo Období regulace (neregulované ceny)
Viz str. 1 tohoto ceníku.

Ceník během Období regulace (regulované ceny)
1. >estli;e je během 3bdobí reCulace cena stanovená v @ařízení vlády ni;ší ne; některá z cen podle části W6eník mimo 

3bdobí reCulaceX (viz tabulka na str. 1 tohoto ceníku), platí za ujednanou cena stanovená v @ařízení vlády. Ve zb8vajícím 
rozsahu platí ceny podle části W6eník mimo 3bdobí reCulaceX. To znamená, ;e Vám budeme Ačtovat tu z cen, která je 
ni;ší. 

2. Ne dni vydání tohoto ceníku jsou @ařízením vlády stanoveny tyto zastropované ceny4
• silová elektřina (tj. za dodávku elektřiny) K,05 Nč/kYh s DPF (tj. 5,00 Nč/kYh bez DPF),
• stálá platba (tj. stál8 měsíční plat za dodávku elektřiny) 155,10 Nč s DPF (tj. 110,00 Nč bez DPF) za odběrné místo za měsíc.

Tabulka s cenami platn8mi pro 3bdobí reCulace je uvedena na str. 2 tohoto ceníku. Tyto ceny platí pouze do změny nebo 
pozbytí platnosti @ařízení vlády. 

EEE.cez.cz/kontakty

Elektřina bez závazku
Smlouva na na dobu neurčitou (s vládním stropem)

S
:7

, L
:4

, D
:1



Obchodní sazba Standard ABCDCEacF G
HEFBtroI 
DobJEJta

ABCDCEacF 
KL VWíDotoX

YFXFEnZ 
[FrXadEo

\FWF]nZ 
osU^tEFní

_JstrJbC[ní sazba MNKd MNOd MNPd MOQd MOLd MORd MPQd MSQd MSLd MQQd MQLd MLOd

396F3D@Z Č[ST 6E@\

MFna za dodTUBC

1 Vysok8 tari= Nč/7Yh

2 @ízk8 tari= Nč/7Yh

3 Stálá platba Nč/měsíc

D2STL29BČ@Z Č[ST 6E@\

MFna za dJstrJbCcJ

4 Vysok8 tari= Nč/7Yh

5 @ízk8 tari= Nč/7Yh

StTET XEatba za rFzFrUoUan` XWíBon XodEF ]JstJ[F

6 do 1] 10 O a do 1] 25 O včetně Nč/měsíc

7 nad 1] 10 O do 1] 1K O včetně Nč/měsíc

8 nad 1] 1K O do 1] 20 O včetně Nč/měsíc

9 nad 1] 20 O do 1] 25 O včetně Nč/měsíc

10 nad 1] 25 O do 1] 12 O včetně Nč/měsíc

11 nad 1] 12 O do 1] 40 O včetně Nč/měsíc

12 nad 1] 40 O do 1] 50 O včetně Nč/měsíc

13 nad 1] 50 O do 1] K1 O včetně Nč/měsíc

14 nad 1] K1 O do 1] :0 O včetně Nč/měsíc

15 nad 1] :0 O do 1] 100 O včetně Nč/měsíc

16 nad 1] 100 O do 1] 125 O včetně Nč/měsíc

17 nad 1] 125 O do 1] 1K0 O včetně Nč/měsíc

18 nad 1] 1K0 O za ka;d8 1 O Nč/měsíc

19 nad 1] 25 O za ka;d8 1 O Nč/měsíc

Ostatní XoXEatBa

20 DaD z elektřiny Nč/7Yh

21 6ena za systémové slu;by Nč/7Yh

22 Činnost 3TE Nč/měsíc

VodXora U`BCXC FEFBtWJna z obnoUJtFEn`ch zdro]b cVOdHe

23 Podle jističe Nč/O/počet =ází

24 Podle spotřeby Nč/7Yh

6ELN3V[ 6E@O

MFEBoUT ]FdnotBoUT cFna U[Ftn^ dan^ z FEFBtWJna a sastZDoU`ch sECfFb

25
Vysok8 tari=
(řádky 1 + 4 + 20 + 21)

Nč/7Yh

26
@ízk8 tari=
(řádky 2 + 5 + 20 + 21)

Nč/7Yh

27 7ěsíční platby Nč/měsíc řádek 1 + řádek K a; 1J podle jističe + řádek 22

VoXEatFB za XodXorC U`BCXC FEFBtWJna z obnoUJtFEn`ch zdro]b cVOdHe

28 Podle jističe Nč/měsíc 0,00

29 Podle spotřeby Nč/7Yh neaplikuje se

\gVOhHY MHijO\k lOhmn ViAYop
ro[ní sXotWFba U qrh UF UasoBZD tarJsCt WTdFB OQ u ro[ní sXotWFba U qrh U nízBZD tarJsCt WTdFB OL u KO D^sícbt WTdFB OR 
u poplatek P3ZE, kter8 v období od 1. 10. 2022 do 11. 12. 2021 dle cenového rozhodnutí ELQ :/2022 nab8vá hodnoty 0,00

Tučně uvedené ceny jsou s 21% DPH a ceny v závorce bez DPH. Distribuční část ceny a ostatní poplatky jsou určovány Energetickým regulačním úřadem. Chyby tisku jsou vyhrazeny.

Ceník elektřiny pro podnikatele během Období regulace

Do změny nebo pozbytí platnosti Nařízení vlády budeme účtovat dle cen níže.
Distribuční Azemí ČEZ Distribuce, a.s.

Elektřina bez závazku

9 241,46 8 622,27 7 357,08 8 327,84 7 524,41 8 327,84 7 220,69 6 553,09 9 241,46 6 553,09 6 553,09 6 647,24
(7 637,57) (7 125,84) (6 080,23) (6 882,51) (6 218,52) (6 882,51) (5 967,51) (5 415,78) (7 637,57) (5 415,78) (5 415,78) (5 493,59)

— — — 6 439,39 6 439,39 6 439,39 6 439,39 6 439,39 6 439,39 6 439,39 6 439,39 —
— — — (5 321,81) (5 321,81) (5 321,81) (5 321,81) (5 321,81) (5 321,81) (5 321,81) (5 321,81) —

34,24 34,24 34,24 34,24 34,24 34,24 34,24 34,24 34,24 34,24 34,24 34,24
(28,30) (28,30) (28,30) (28,30) (28,30) (28,30) (28,30) (28,30) (28,30) (28,30) (28,30) (28,30)

137,37 137,37 137,37 137,37 137,37 137,37 137,37 137,37 137,37 137,37 137,37 137,37
(113,53) (113,53) (113,53) (113,53) (113,53) (113,53) (113,53) (113,53) (113,53) (113,53) (113,53) (113,53)

4,15 4,15 4,15 4,15 4,15 4,15 4,15 4,15 4,15 4,15 4,15 4,15
(3,43) (3,43) (3,43) (3,43) (3,43) (3,43) (3,43) (3,43) (3,43) (3,43) (3,43) (3,43)

47,19 122,21 695,75 164,56 430,76 156,09 504,57 503,36 503,36 452,54 503,36 180,29
(39,00) (101,00) (575,00) (136,00) (356,00) (129,00) (417,00) (416,00) (416,00) (374,00) (416,00) (149,00)

75,02 196,02 1 111,99 262,57 689,70 249,26 807,07 805,86 805,86 724,79 805,86 287,98
(62,00) (162,00) (919,00) (217,00) (570,00) (206,00) (667,00) (666,00) (666,00) (599,00) (666,00) (238,00)

94,38 244,42 1 390,29 327,91 862,73 312,18 1 009,14 1 006,72 1 006,72 906,29 1 006,72 359,37
(78,00) (202,00) (1 149,00) (271,00) (713,00) (258,00) (834,00) (832,00) (832,00) (749,00) (832,00) (297,00)

118,58 306,13 1 737,56 410,19 1 078,11 390,83 1 262,03 1 258,40 1 258,40 1 132,56 1 258,40 448,91
(98,00) (253,00) (1 436,00) (339,00) (891,00) (323,00) (1 043,00) (1 040,00) (1 040,00) (936,00) (1 040,00) (371,00)

151,25 392,04 2 223,98 525,14 1 379,40 499,73 1 614,14 1 611,72 1 610,51 1 449,58 1 611,72 574,75
(125,00) (324,00) (1 838,00) (434,00) (1 140,00) (413,00) (1 334,00) (1 332,00) (1 331,00) (1 198,00) (1 332,00) (475,00)

188,76 488,84 2 780,58 655,82 1 725,46 624,36 2 018,28 2 013,44 2 034,01 1 812,58 2 013,44 718,74
(156,00) (404,00) (2 298,00) (542,00) (1 426,00) (516,00) (1 668,00) (1 664,00) (1 681,00) (1 498,00) (1 664,00) (594,00)

235,95 612,26 3 476,33 820,38 2 156,22 780,45 2 522,85 2 518,01 2 567,62 2 265,12 2 518,01 899,03
(195,00) (506,00) (2 873,00) (678,00) (1 782,00) (645,00) (2 085,00) (2 081,00) (2 122,00) (1 872,00) (2 081,00) (743,00)

297,66 770,77 4 378,99 1 033,34 2 716,45 983,73 3 178,67 3 171,41 3 332,34 2 854,39 3 171,41 1 132,56
(246,00) (637,00) (3 619,00) (854,00) (2 245,00) (813,00) (2 627,00) (2 621,00) (2 754,00) (2 359,00) (2 621,00) (936,00)

377,52 978,89 5 561,16 1 312,85 3 449,71 1 248,72 4 036,56 4 028,09 4 739,57 3 623,95 4 028,09 1 437,48
(312,00) (809,00) (4 596,00) (1 085,00) (2 851,00) (1 032,00) (3 336,00) (3 329,00) (3 917,00) (2 995,00) (3 329,00) (1 188,00)

471,90 1 223,31 6 951,45 1 640,76 4 312,44 1 560,90 5 045,70 5 034,81 7 193,45 4 530,24 5 034,81 1 796,85
(390,00) (1 011,00) (5 745,00) (1 356,00) (3 564,00) (1 290,00) (4 170,00) (4 161,00) (5 945,00) (3 744,00) (4 161,00) (1 485,00)

590,48 1 529,44 8 689,01 2 050,95 5 390,55 1 951,73 6 307,73 6 293,21 11 509,52 5 662,80 6 293,21 2 245,76
(488,00) (1 264,00) (7 181,00) (1 695,00) (4 455,00) (1 613,00) (5 213,00) (5 201,00) (9 512,00) (4 680,00) (5 201,00) (1 856,00)

755,04 1 957,78 11 122,32 2 625,70 6 899,42 2 497,44 8 073,12 8 056,18 19 172,45 7 247,90 8 056,18 2 874,96
(624,00) (1 618,00) (9 192,00) (2 170,00) (5 702,00) (2 064,00) (6 672,00) (6 658,00) (15 845,00) (5 990,00) (6 658,00) (2 376,00)

4,72 12,23 69,51 16,41 43,12 15,61 50,46 50,35 119,83 45,30 50,35 17,97
(3,90) (10,11) (57,45) (13,56) (35,64) (12,90) (41,70) (41,61) (99,03) (37,44) (41,61) (14,85)

1,57 4,08 23,17 5,47 14,37 5,20 16,82 16,78 39,94 15,10 16,78 5,99
(1,30) (3,37) (19,15) (4,52) (11,88) (4,30) (13,90) (13,87) (33,01) (12,48) (13,87) (4,95)

3 019,85 2 400,65 1 135,46 2 106,22 1 302,79 2 106,22 999,07 331,48 3 019,85 331,48 331,48 425,63
(2 495,74) (1 984,01) (938,40) (1 740,68) (1 076,69) (1 740,68) (825,68) (273,95) (2 495,74) (273,95) (273,95) (351,76)

— — — 217,78 217,78 217,78 217,78 217,78 217,78 217,78 217,78 —
— — — (179,98) (179,98) (179,98) (179,98) (179,98) (179,98) (179,98) (179,98) —

6 050,00 6 050,00 6 050,00 6 050,00 6 050,00 6 050,00 6 050,00 6 050,00 6 050,00 6 050,00 6 050,00 6 050,00
(5 000,00) (5 000,00) (5 000,00) (5 000,00) (5 000,00) (5 000,00) (5 000,00) (5 000,00) (5 000,00) (5 000,00) (5 000,00) (5 000,00)

— — — 6 050,00 6 050,00 6 050,00 6 050,00 6 050,00 6 050,00 6 050,00 6 050,00 —
— — — (5 000,00) (5 000,00) (5 000,00) (5 000,00) (5 000,00) (5 000,00) (5 000,00) (5 000,00) —

141,57 141,57 141,57 141,57 141,57 141,57 141,57 141,57 141,57 141,57 141,57 141,57
(117,00) (117,00) (117,00) (117,00) (117,00) (117,00) (117,00) (117,00) (117,00) (117,00) (117,00) (117,00)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(0,00) (0,00) (0,00) (0,00) (0,00) (0,00) (0,00) (0,00) (0,00) (0,00) (0,00) (0,00)

neaplikuje se



Obchodní sazba Standard ABCDCEacF G
HEFBtroI 
DobJEJta

ABCDCEacF 
KL VWíDotoX

YFXFEnZ 
[FrXadEo

\FWF]nZ 
osU^tEFní

_JstrJbC[ní sazba MNKd MNOd MNPd MOQd MOLd MORd MPQd MSQd MSLd MQQd MQLd MLOd

396F3D@Z Č[ST 6E@\

MFna za dodTUBC

1 Vysok8 tari= Nč/7Yh

2 @ízk8 tari= Nč/7Yh

3 Stálá platba Nč/měsíc

D2STL29BČ@Z Č[ST 6E@\

MFna za dJstrJbCcJ

4 Vysok8 tari= Nč/7Yh

5 @ízk8 tari= Nč/7Yh

StTET XEatba za rFzFrUoUan` XWíBon XodEF ]JstJ[F

6 do 1] 10 O a do 1] 25 O včetně Nč/měsíc

7 nad 1] 10 O do 1] 1K O včetně Nč/měsíc

8 nad 1] 1K O do 1] 20 O včetně Nč/měsíc

9 nad 1] 20 O do 1] 25 O včetně Nč/měsíc

10 nad 1] 25 O do 1] 12 O včetně Nč/měsíc

11 nad 1] 12 O do 1] 40 O včetně Nč/měsíc

12 nad 1] 40 O do 1] 50 O včetně Nč/měsíc

13 nad 1] 50 O do 1] K1 O včetně Nč/měsíc

14 nad 1] K1 O do 1] :0 O včetně Nč/měsíc

15 nad 1] :0 O do 1] 100 O včetně Nč/měsíc

16 nad 1] 100 O do 1] 125 O včetně Nč/měsíc

17 nad 1] 125 O do 1] 1K0 O včetně Nč/měsíc

18 nad 1] 1K0 O za ka;d8 1 O Nč/měsíc

19 nad 1] 25 O za ka;d8 1 O Nč/měsíc

Ostatní XoXEatBa

20 DaD z elektřiny Nč/7Yh

21 6ena za systémové slu;by Nč/7Yh

22 Činnost 3TE Nč/měsíc

VodXora U`BCXC FEFBtWJna z obnoUJtFEn`ch zdro]b cVOdHe

23 Podle jističe Nč/O/počet =ází

24 Podle spotřeby Nč/7Yh

6ELN3V[ 6E@O

MFEBoUT ]FdnotBoUT cFna U[Ftn^ dan^ z FEFBtWJna a sastZDoU`ch sECfFb

25
Vysok8 tari=
(řádky 1 + 4 + 20 + 21)

Nč/7Yh

26
@ízk8 tari=
(řádky 2 + 5 + 20 + 21)

Nč/7Yh

27 7ěsíční platby Nč/měsíc řádek 1 + řádek K a; 1J podle jističe + řádek 22

VoXEatFB za XodXorC U`BCXC FEFBtWJna z obnoUJtFEn`ch zdro]b cVOdHe

28 Podle jističe Nč/měsíc 0,00

29 Podle spotřeby Nč/7Yh neaplikuje se

\gVOhHY MHijO\k lOhmn ViAYop
ro[ní sXotWFba U qrh UF UasoBZD tarJsCt WTdFB OQ u ro[ní sXotWFba U qrh U nízBZD tarJsCt WTdFB OL u KO D^sícbt WTdFB OR 
u poplatek P3ZE, kter8 v období od 1. 10. 2022 do 11. 12. 2021 dle cenového rozhodnutí ELQ :/2022 nab8vá hodnoty 0,00

Tučně uvedené ceny jsou s 21% DPH a ceny v závorce bez DPH. Distribuční část ceny a ostatní poplatky jsou určovány Energetickým regulačním úřadem. Chyby tisku jsou vyhrazeny.

Ceník elektřiny pro podnikatele mimo Období regulace 
(neregulované ceny)

Elektřina bez závazku
Smlouva na dobu neurčitou V Distribuční Azemí ČEZ Distribuce, a.s.

15 610,90 14 991,71 13 726,52 14 271,36 13 467,93 14 271,36 13 164,21 13 054,42 15 742,79 13 054,42 13 054,42 9 845,27
(12 901,57) (12 389,84) (11 344,23) (11 794,51) (11 130,52) (11 794,51) (10 879,51) (10 788,78) (13 010,57) (10 788,78) (10 788,78) (8 136,59)

— — — 12 382,91 12 382,91 12 382,91 12 382,91 12 940,72 12 940,72 12 940,72 12 940,72 —
— — — (10 233,81) (10 233,81) (10 233,81) (10 233,81) (10 694,81) (10 694,81) (10 694,81) (10 694,81) —

34,24 34,24 34,24 34,24 34,24 34,24 34,24 34,24 34,24 34,24 34,24 34,24
(28,30) (28,30) (28,30) (28,30) (28,30) (28,30) (28,30) (28,30) (28,30) (28,30) (28,30) (28,30)

137,37 137,37 137,37 137,37 137,37 137,37 137,37 137,37 137,37 137,37 137,37 137,37
(113,53) (113,53) (113,53) (113,53) (113,53) (113,53) (113,53) (113,53) (113,53) (113,53) (113,53) (113,53)

4,15 4,15 4,15 4,15 4,15 4,15 4,15 4,15 4,15 4,15 4,15 4,15
(3,43) (3,43) (3,43) (3,43) (3,43) (3,43) (3,43) (3,43) (3,43) (3,43) (3,43) (3,43)

47,19 122,21 695,75 164,56 430,76 156,09 504,57 503,36 503,36 452,54 503,36 180,29
(39,00) (101,00) (575,00) (136,00) (356,00) (129,00) (417,00) (416,00) (416,00) (374,00) (416,00) (149,00)

75,02 196,02 1 111,99 262,57 689,70 249,26 807,07 805,86 805,86 724,79 805,86 287,98
(62,00) (162,00) (919,00) (217,00) (570,00) (206,00) (667,00) (666,00) (666,00) (599,00) (666,00) (238,00)

94,38 244,42 1 390,29 327,91 862,73 312,18 1 009,14 1 006,72 1 006,72 906,29 1 006,72 359,37
(78,00) (202,00) (1 149,00) (271,00) (713,00) (258,00) (834,00) (832,00) (832,00) (749,00) (832,00) (297,00)

118,58 306,13 1 737,56 410,19 1 078,11 390,83 1 262,03 1 258,40 1 258,40 1 132,56 1 258,40 448,91
(98,00) (253,00) (1 436,00) (339,00) (891,00) (323,00) (1 043,00) (1 040,00) (1 040,00) (936,00) (1 040,00) (371,00)

151,25 392,04 2 223,98 525,14 1 379,40 499,73 1 614,14 1 611,72 1 610,51 1 449,58 1 611,72 574,75
(125,00) (324,00) (1 838,00) (434,00) (1 140,00) (413,00) (1 334,00) (1 332,00) (1 331,00) (1 198,00) (1 332,00) (475,00)

188,76 488,84 2 780,58 655,82 1 725,46 624,36 2 018,28 2 013,44 2 034,01 1 812,58 2 013,44 718,74
(156,00) (404,00) (2 298,00) (542,00) (1 426,00) (516,00) (1 668,00) (1 664,00) (1 681,00) (1 498,00) (1 664,00) (594,00)

235,95 612,26 3 476,33 820,38 2 156,22 780,45 2 522,85 2 518,01 2 567,62 2 265,12 2 518,01 899,03
(195,00) (506,00) (2 873,00) (678,00) (1 782,00) (645,00) (2 085,00) (2 081,00) (2 122,00) (1 872,00) (2 081,00) (743,00)

297,66 770,77 4 378,99 1 033,34 2 716,45 983,73 3 178,67 3 171,41 3 332,34 2 854,39 3 171,41 1 132,56
(246,00) (637,00) (3 619,00) (854,00) (2 245,00) (813,00) (2 627,00) (2 621,00) (2 754,00) (2 359,00) (2 621,00) (936,00)

377,52 978,89 5 561,16 1 312,85 3 449,71 1 248,72 4 036,56 4 028,09 4 739,57 3 623,95 4 028,09 1 437,48
(312,00) (809,00) (4 596,00) (1 085,00) (2 851,00) (1 032,00) (3 336,00) (3 329,00) (3 917,00) (2 995,00) (3 329,00) (1 188,00)

471,90 1 223,31 6 951,45 1 640,76 4 312,44 1 560,90 5 045,70 5 034,81 7 193,45 4 530,24 5 034,81 1 796,85
(390,00) (1 011,00) (5 745,00) (1 356,00) (3 564,00) (1 290,00) (4 170,00) (4 161,00) (5 945,00) (3 744,00) (4 161,00) (1 485,00)

590,48 1 529,44 8 689,01 2 050,95 5 390,55 1 951,73 6 307,73 6 293,21 11 509,52 5 662,80 6 293,21 2 245,76
(488,00) (1 264,00) (7 181,00) (1 695,00) (4 455,00) (1 613,00) (5 213,00) (5 201,00) (9 512,00) (4 680,00) (5 201,00) (1 856,00)

755,04 1 957,78 11 122,32 2 625,70 6 899,42 2 497,44 8 073,12 8 056,18 19 172,45 7 247,90 8 056,18 2 874,96
(624,00) (1 618,00) (9 192,00) (2 170,00) (5 702,00) (2 064,00) (6 672,00) (6 658,00) (15 845,00) (5 990,00) (6 658,00) (2 376,00)

4,72 12,23 69,51 16,41 43,12 15,61 50,46 50,35 119,83 45,30 50,35 17,97
(3,90) (10,11) (57,45) (13,56) (35,64) (12,90) (41,70) (41,61) (99,03) (37,44) (41,61) (14,85)

1,57 4,08 23,17 5,47 14,37 5,20 16,82 16,78 39,94 15,10 16,78 5,99
(1,30) (3,37) (19,15) (4,52) (11,88) (4,30) (13,90) (13,87) (33,01) (12,48) (13,87) (4,95)

3 019,85 2 400,65 1 135,46 2 106,22 1 302,79 2 106,22 999,07 331,48 3 019,85 331,48 331,48 425,63
(2 495,74) (1 984,01) (938,40) (1 740,68) (1 076,69) (1 740,68) (825,68) (273,95) (2 495,74) (273,95) (273,95) (351,76)

— — — 217,78 217,78 217,78 217,78 217,78 217,78 217,78 217,78 —
— — — (179,98) (179,98) (179,98) (179,98) (179,98) (179,98) (179,98) (179,98) —

12 419,44 12 419,44 12 419,44 11 993,52 11 993,52 11 993,52 11 993,52 12 551,33 12 551,33 12 551,33 12 551,33 9 248,03
(10 264,00) (10 264,00) (10 264,00) (9 912,00) (9 912,00) (9 912,00) (9 912,00) (10 373,00) (10 373,00) (10 373,00) (10 373,00) (7 643,00)

— — — 11 993,52 11 993,52 11 993,52 11 993,52 12 551,33 12 551,33 12 551,33 12 551,33 —
— — — (9 912,00) (9 912,00) (9 912,00) (9 912,00) (10 373,00) (10 373,00) (10 373,00) (10 373,00) —

141,57 141,57 141,57 141,57 141,57 141,57 141,57 141,57 141,57 141,57 141,57 141,57
(117,00) (117,00) (117,00) (117,00) (117,00) (117,00) (117,00) (117,00) (117,00) (117,00) (117,00) (117,00)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(0,00) (0,00) (0,00) (0,00) (0,00) (0,00) (0,00) (0,00) (0,00) (0,00) (0,00) (0,00)

neaplikuje se

S
:9

, L
:5

, D
:1



.




